Проект размещен на сайте 13.09.2022 г. Срок приема заключений независимых экспертов до 19.09.2022г. на электронный адрес  fu.ruz2022@mail.ru – разработчик проекта Финансовое управление администрации Рузаевского муниципального района.

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                             № ____
                                           г. Рузаевка

О внесении изменений в условия и порядок проведения реструктуризации обязательств (задолженности) бюджетов поселений Рузаевского муниципального района по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета Рузаевского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 августа 2019 г. № 515

           На основании  постановления Правительства Республики Мордовия от 22 августа 2022 г. №569 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Мордовия от 22 апреля 2019 г. №199» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести  в условия и порядок проведения реструктуризации обязательств (задолженности) бюджетов поселений Рузаевского муниципального района по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета Рузаевского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  от 20 августа 2019 г. № 515 (с изменениями от 04 мая 2022 г. №281, от 23 июня 2022 г. №382) изменение, признав утратившим силу подпункт «д» пункта 10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района – начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: ruzaevka-rm.ru. и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 июля 2022 г.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                             А.Б. Юткин